

D • N  
30/3 1950

### Socialismen och freden

Liberalismen och socialismen har båda, såsom upplysnings- arvtigare, i en tryggad fred sett målet för all mänsklig politik. De har inte, som så många av sina motståndare, hemlat till den romantiska illusionen om kriget som en styrande och renande process, ej heller till den maktförklarande vilken det vagnade våldet blir en metod för utval av de bästa bland folken och inom folket. Dess illusioner har gått den egna fäddningens förmåga att trygga freden. I det äldre liberalismen möter ständigt föreställningen att ägas sidan det av alla skräcker obändna privatintresset, å den andra, nationalisticprincipen skall leda till en lugn och frihändig i och för sig skulle skapa en tryggad till fred. Eftersom ett lång tid antog man att frihändeln i och för sig skulle skapa en tryggad till fred. Eftersom ett lång tid antog man att frihändeln i och för sig skulle skapa en tryggad till fred.

politik som framträtt i debatten sedan det tidiga 1800-talet. Men för flertalet debattörer syns det så klart att socialdemokratien har att verka på samma sätt och med samma medel som all demokratiska och humanitära riktningar. Man måste motverka alla tendenser till krigsförberedande och nationalistic massor socialismen föreskrider. Men den utrustningspolitik som blev den praktiska slutakten i denna tankning visade sig snart självmodsigast: den skulle konsekvent leda till att stater med stark socialism blev utstundat att förvara sig mot efterblivna, reaktionära stater. Denna utstundning är inte heller föremål för någon kritik av nationaldemokratin. Försväring och kommissarier skulle föra ut den demokratiska staterna. Vilka strävanden ter sig då för närvarande med angående utrustningspolitik? Här förutrigg bland de tillräckligt många totala enighet. De demokratiska staterna måste slutligen sammanträffa till förvar mot den ryska aggressionspolitik och därtill förenas i en definitiv internationell rättssörnad. Några exempel bland många på dylika uttalanden. Cole, republikan engelsk socialdemokrat. "Det är i själva verket så att det enda skydd mot krig och inbördeskrig i Europa för närvarande utgöres av Marshallplanen och förekomsten av de amerikanska militärstyrkorna i Tyskland...". Beveridge, republikan engelsk socialdemokrat. "Det är i själva verket så att det enda skydd mot krig och inbördeskrig i Europa för närvarande utgöres av Marshallplanen och förekomsten av de amerikanska militärstyrkorna i Tyskland...".

Den sociala tryggheten är "den irre sträbbarhet" och den yttre fredens verkställighet". De sociala reformerna värdes är utomordentligt, därom är vi alla ense. Men hur kan vi vänta att någon särskild socialtjänst kungaväg till fred finns? Den klagor ökas att den svenska socialdemokratien är isolerad i världens socialdemokratier. Den sanning som för socialdemokrater från andra länder är självklar och avgörande är för Erlander och övriga oroadande och han talar därför om något annat.

### Det försvunna överskottet

Budgetöverskottet var den stora ledningen i hr Wigforss två sista finansplaner. Hans driftbudget för 1948-49 startade med ett plus på 540 miljoner. Enligt skatte räkna till det betalade överskottet på 465 miljoner. Detta led maktar inte sällan upp en fråga, som i höllades av ett yrkande på församlingarna, vilka så, är offentlig med den officiella neutraliteten. Den ens är att vi också, före eller senare komma att stå inför ett sådant tillstånd som det som föregår. Det är ett tillstånd som det som föregår. Det är ett tillstånd som det som föregår.

### PRESSGRANNAR

Det isolerade försvaret (T): Handlingspolitiken (T): Det isolerade försvaret betecknar själva verket ett oönskat problem. Detta land maktar inte sällan upp en fråga, som i höllades av ett yrkande på församlingarna, vilka så, är offentlig med den officiella neutraliteten. Den ens är att vi också, före eller senare komma att stå inför ett sådant tillstånd som det som föregår. Det är ett tillstånd som det som föregår.

Socialiseringslust och utrikespolitik. Regeringsdeklarationen vid första riksdagen uttrycker ett tydligt uttalande om att den svenska riksdagen skall verka för att världens folk skall kunna leva i fred och välfärd. Detta är ett uttalande som är av betydelse för den svenska riksdagen. Det är ett uttalande som är av betydelse för den svenska riksdagen. Det är ett uttalande som är av betydelse för den svenska riksdagen.

värds tillier i socialiseringslust och deklarationen innehåller. Sedan riksdagen beslutat vid första riksdagen uttrycker ett tydligt uttalande om att den svenska riksdagen skall verka för att världens folk skall kunna leva i fred och välfärd. Detta är ett uttalande som är av betydelse för den svenska riksdagen. Det är ett uttalande som är av betydelse för den svenska riksdagen. Det är ett uttalande som är av betydelse för den svenska riksdagen.

Den krick. Torbel Stuerz. Farlig kurva. En spännande beskrivning av den farliga kurvan. Den krick. Torbel Stuerz. Farlig kurva. En spännande beskrivning av den farliga kurvan. Den krick. Torbel Stuerz. Farlig kurva. En spännande beskrivning av den farliga kurvan.

## Skall man kunna handla snabbt måste man få betala snabbt

Ännu en special-kassaregister för självbetjäningbutiker!

LM Ericsson Kassaregisterbolag kan nu presentera sitt special-kassaregister för självbetjäningbutiker — efter årtals studier och hårda praktiska prov i Sverige och utlandet, bl.a. i Amerika, Schweiz och Frankrike. Denna maskin gör snabba additioner — iinga överfingringar mellan additionsmaskin och kassaregister — den tillåter specialiserade kvitton med alla delpostens utseta. Ni som planerar att ändra Er butik till självbetjäningbutik — gör bekantenskap med LM Ericsson specialmaskiner för självbetjäningbutiker. Sänd in kupongen redan i dag!

Inom få dagar kommer ni att ha fått till ett helt nytt sätt för att betala snabbt och enkelt. Sänd in denna blankett till LM Ericsson specialmaskiner för självbetjäningbutiker.

special-kassaregister för självbetjäningbutiker  
LM ERICSSONS KASSAREGISTER AB  
Stockholm i Göteborg i Malmö i Norrköping i Örebro

## Kör på KELLY

— i alla väder, på alla vägar —  
för trygghet och ekonomi

Generagent: **Huzells** STOCKHOLM

Det ligger 56 års erfarenhet bakom varje KELLY-däck.

## Kör på KELLY

— i alla väder, på alla vägar —  
för trygghet och ekonomi

Generagent: **Huzells** STOCKHOLM

Det ligger 56 års erfarenhet bakom varje KELLY-däck.

## KELLY

för varje ändamål

KELLY lastbilsdäck  
betyder ekonomiska transporter. Ökonomen gör ekonomiska åkåd med ekonomiska och ekonomiska transporter. Förstärkt bakkant och låga, råmaterial gör KELLY-däcken säkrare och tillåter en högre hastighet.

KELLY personbilsdäck  
ger säker körning. Stubbarna minskar de utsläppen för att inte bli utsläppna. Förstärkt bakkant och låga, råmaterial gör KELLY-däcken säkrare och tillåter en högre hastighet.

KELLY motocykeldäck  
är det senaste tillståndet på KELLY's svenska fabriksprogram. KELLY's långa erfarenhet av däck-tillverkning är för närvarande den bästa. Detta innebär att KELLY-däcken säkrare och tillåter en högre hastighet.